
 

 

EDITAL Nº 3, DE 8 DE JULHO DE 2021

 

23º CONCURSO PÚBLICO DO MINISTÉRIO
PÚBLICO FEDERAL NA BAHIA PARA A
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL
SUPERIOR.

 

O Ministério Público Federal na Bahia (MPF/BA), por meio da Comissão de Concurso
designada pela Portaria PRBA n° 152, 12 de maio de 2021, com fundamento na Lei nº
11.788, de 25 de setembro de 2008, na Resolução nº 42 do Conselho Nacional do Ministério
Público, de 16 de junho de 2009, e alterações posteriores e no regulamento do Programa de
Estágio do Ministério Público da União aprovado pela Portaria PGR/MPU Nº 378, de 9 de
agosto de 2010, e alterações posteriores e, tendo em vista o disposto no art. 16, § 2º, da
Portaria PGR/MPU nº 652, de 30 de outubro de 2012, resolve abrir o Processo Seletivo
Público de 2021 para seleção de estagiários de Nível Superior, observadas as disposições
constantes neste Edital, resolve:

 

1. Divulgar a relação de inscrições confirmadas dos candidatos inscritos no 23º
concurso que realizaram a inscrição e enviaram a documentação, conforme previsto no
Capítulo IV. DA PRÉ-INSCRIÇÃO E DA CONFIRMAÇÃO DA INSCRIÇÃO, itens 14 a
15.7, do  Edital nº 1, de 11 de junho de 2021.

2. Informar que os candidatos que tiveram as inscrições confirmadas receberão
até o dia 16 de julho de 2021, no endereço de e-mail informado no ato de inscrição,
o endereço eletrônico para acesso à sala virtual de fiscalização no aplicativo de
videoconferência Zoom e orientações para acesso à prova.

3. Relação de candidatos(as) com inscrições confirmadas (por ordem alfabética):

 
Abne Gabriel Gonçalves Oliveira; Acácia Soares Santos; Adael Alves Vaz Júnior; Adelane Santos

PR-BA-00048857/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA - BAHIA

Página 1 de 8

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
E
V
A
N
D
R
O
 
D
A
N
T
A
S
 
D
E
 
O
L
I
V
E
I
R
A
,
 
e
m
 
0
8
/
0
7
/
2
0
2
1
 
1
7
:
1
0
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
C
6
C
A
B
F
B
1
.
6
C
9
F
4
A
2
E
.
E
F
8
9
1
9
0
F
.
9
5
4
5
6
4
9
7



Cardoso; Adriana Ribeiro Silva; Adriano Oitaven de Andrade Lima; Adriel Estrela de França; Adriele
de Jesus Santana; Aiana Dorea Machado; Aimée Valéria Oliveira Santos; Aíse Vitória de Araújo
Magalhães; Álan Oliveira Nunes; Alan Robson Pinto Batista Junior; Alana Sá Carvalho de Melo;
Alana Teixeira Leite de Queiroz; Alanda Gabriela Cruz Sousa Santos; Alane Emanuella Dias Ferreira
Silva; Alane Gomes da Silva; Aldenilson Cardoso dos Santos de Santana; Alecsandra Victoria
Andrade de Morais; Alessandra Santos Araujo; Alex Bruno Assis Lopes; Alex Lima Vasques;
Alexandre Argolo de Andrade; Alexandre Ribeiro dos Santos; Alexandre Silva Aquino Santos; Alexia
Ferreira da Silva Pita; Alexia Teixeira Silva; Alexsandro Silva de Oliveira; Alice Azevedo
Magalhães; Alice Barbosa Pimenta; Alice Batista Fonseca Gomes; Alice Caires Lima da Silva; Alice
Queiroz Soares da Cunha Santos; Aline Cardoso da Silva; Aline Gomes Mendes; Aline Karen Santos
Ribeiro; Aline Moreno Costa Campos; Aline Souza do Nascimento; Alisson Mendes da Silva; Álvaro
Carvalho Ribeiro; Alyssa dos Reis Calasãs Pereira; Amanda Almeida Araujo Santos; Amanda
Almeida Santos; Amanda Alves de Moura Garcia; Amanda Beatriz Santos de Morais; Amanda
Bernardes de Aquino Passos; Amanda Climenia Hoffmann Moura; Amanda do Lago Venas; Amanda
Grazielle Leite Barbosa; Amanda Luísa Figueredo Oliveira; Amanda Riane de Lima Santos; Amanda
Silva dos Santos; Amanda Souza Guedes; Ana Angélica Abreu Miranda; Ana Beatriz da Silva Leite;
Ana Beatriz dos Santos Pereira; Ana Carolina Domingues Cury; Ana Carolina Matos da Silva; Ana
Clara Barbosa Paiva Santos; Ana Clara Teixeira Domingues; Ana Gabriela Figueiredo Garcia; Ana
Gabriela Góes Almeida; Ana Isabel Fernandes Lemos; Ana Julia Bispo da Conceicao; Ana Júlia
Carvalho Santos dos Anjos; Ana Karoliny Santos Cardoso Paiva; Ana Kataryna Santana Sá Barreto;
Ana Kataryna Santana Sá Barreto; Ana Lívia Pereira de Sá; Ana Luiza de Moura Gonzaga; Ana Luiza
de Souza Couto; Ana Luiza Ribeiro Oliveira Amaral; Ana Luiza Rocha Dourado; Ana Maria Marvila
Nascimento Santana; Ana Paula Almeida de Oliveira; Ana Paula Carvalho Góes; Ana Paula de Jesus
Carneiro Lima; Ana Paula de Mattos Calich; Ana Paula Fernandes de Oliveira; Ana Paula Santos da
Conceição; Ana Paula Souza de Oliveira; Ana Teresa Brandão Boulhosa Luna; Ananda Gabrielle
Zacarias Araújo; André Luis de Jesus Sales; André Luiz Viana de Souza; André Mauricio Machado
da Silva; Andréa Silva de Amorim; Andrea Sobral Estevez; Andreia Borges Silva; Andréia Correia de
Souza; Andreia Faria da Silva Santana; Andréia Mendes de Lima; Andreia Xavier da Silva Santos;
Andresa Alves Ribeiro de Carvalho; Andresa Camilo da Silva; Andressa Barbosa de Santana Souza;
Andressa Sant Ana Amorim; Andrew Kelvin Barbosa Barros; Andreza Alves de Oliveira; Andreza
Oliveira Barbosa; Andreza Silva Pessoa; Andreza Viviane Oliveira da Silva; Ane Azevedo Riccó;
Ângela Eugênia Cordeiro Sousa; Angélica Beatriz Dias Vieira; Anna Carolina Santos Sousa; Anna
Claudia Boschetti; Anna Júlia Silva da Paixão; Anna Katariny de Lima Melo; Anna Luiza Souza
Costa; Anna Paula Santos Machado; Anne Rodrigues Andrade Guerra; Anthony Lima dos Anjos;
Aracelli Guedes Luz; Aracy Viana Pinto; Areta Dias Souza; Ariane Pereira Santos; Ariel Leite
Cerqueira; Ariel Ribeiro Rêgo; Arlison Santos de Carvalho; Arthur Amaral de Oliveira; Arthur Jorge
de Santana Silva; Arthur Victor Barbosa de Menezes Souza; Atina Katerine Costa Santiago; Augusto
da Costa Bastos Filho; Ayalla Estrêla Costa de Lima; Bárbara Raquel Coutinho Marques de Sá;
Barbara Savanna Emidio dos Santos; Bárbara Victória Bulcão de Santana; Beatriz Aleluia Silva;
Beatriz Andrade Serra de Faria; Beatriz Boaventura Souza Reis; Beatriz Carvalho de Jesus; Beatriz
Cidade Almeida; Beatriz de Oliveira Paschoal; Beatriz Ferreira Figueredo; Beatriz Figueiredo Souza
das Neves; Beatriz Leite Nunes; Beatriz Lima Leite Esquivel; Beatriz Medrado Nunes dos Santos;
Beatriz Mota Torres; Beatriz Pereira de Jesus; Beatriz Ribeiro dos Santos; Beatriz Santana Ataide da
Silva; Beatriz Santana Ramos; Beatriz Sôñora Ferreira Silva; Bernardo Fantin de Melo Pita; Bianca
Barreto Santos; Bianca Cordeiro da Silva; Bianca de Jesus Ribeiro Rodrigues; Bianca Rios Figueredo
Rodrigues; Bianca Santos Pereira Barbosa; Bianca Silva Matos; Biatriz Dourado de Oliveira; Blenda
Silva de Almeida Cunha; Bruna Batista Caires; Bruna Batista Moura; Bruna Botelho Moreira; Bruna
Carvalho Rocha; Bruna de Oliveira Miranda; Bruna Gabriele de Carvalho Costa; Bruna Lima
Agapito; Bruna Matos Almeida da Silva; Bruna Millena dos Santos Borges; Bruna Naila Zacarias dos

PR-BA-00048857/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA - BAHIA

Página 2 de 8

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
E
V
A
N
D
R
O
 
D
A
N
T
A
S
 
D
E
 
O
L
I
V
E
I
R
A
,
 
e
m
 
0
8
/
0
7
/
2
0
2
1
 
1
7
:
1
0
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
C
6
C
A
B
F
B
1
.
6
C
9
F
4
A
2
E
.
E
F
8
9
1
9
0
F
.
9
5
4
5
6
4
9
7



Santos; Bruna Neves dos Santos Pereira; Bruna Portugal Silva de Oliveira; Bruna Prado Rocha
Menezes; Bruna Silva; Bruna Sobral Costa dos Santos; Bruna Souza Figuerêdo Sampaio; Bruno
César Santos de Freitas; Bruno Lima Rodrigues; Bruno Rocha Pereira; Bruno Vinicius de Souza
Xavier; Cainan Cerqueira de Amorim; Caio Carvalho Bolfe; Caio Cézar Pereira dos Reis; Caio
Henrique Luz Santos; Caio Martins Oliveira; Caio Paiva Barreto de Araújo; Caio Victor Fernandes
Santana; Caio Vinícius Sena Souza; Calebe Peixoto da Silva Lima; Camila Borges Carneiro Souza;
Camila Pereira Santos Oliveira; Camila Santos Franca de Cerqueira; Camilla Cynara Dias Barbosa;
Camilla Rocha Heine Santos; Camilla Torres da Paixão; Carina Nascimento Alves dos Santos; Carita
Ferreira da Silva; Carla Cristiane Rocha Ferreira; Carlos Brasileiro Barros Neto; Carlos da Silva
Gonçalves; Carlos Daniel Santos Costa; Carlos Eduardo de Jesus Magalhães; Carlos Eduardo Moreira
Lisboa; Carlos Eduardo Teixeira da Silva; Carlos Eron Batista Alves Junior; Carlos Henrique Coelho
Barbosa Fonseca; Carlos Henrique Silveira Silva; Carlos Leandro Soares de Brito; Carlos Matheus
Andrade Brandão da Silva; Carlos Michel Pinto Borges Silva; Carolina dos Santos Silva Bragança;
Carolina Quarantini Leite; Carolina Stagliorio Dumet Faria; Caroline Lima Barbosa da Silva;
Caroline Maria Velanes Vilela; Caroline Queiroz Cardoso; Caroline Ribeiro Pereira Lisboa; Caroline
Santos Cruz; Caroline Santos Reis Nascimento; Carolline Pereira Cerqueira; Catarina Oliveira dos
Santos; Catharine Nascimento Santos; Charles Lima Rocha; Cícera Valéria Marques Brito; Cicero
Roberto de Jesus Lima; Cintiane da Silva Santos; Clara Letícia Souza Guimarães; Clara Luíza Alves
Bispo dos Reis; Clara Luz Damascena Moitinho; Claudia de Oliveira Ferreira; Cláudio Medrado de
Magalhães; Cleber Barbosa de Vasconcelos Júnior; Clécia Xendriane de Sa Costa; Cleuanne Victória
Cardoso Gomes Gualberto; Cleyver Oliveira Queiroz; Cristiane da Silva de Oliveira; Cristiane de
Almeida Santa Rosa; Cristiane de Jesus Oliveira Silva; Cristine de Carvalho Gleyser Gomes da Silva;
Cynthia Argolo de Castro Vitória; Daiana Conceição do Vale Carnelós; Daiana Pinheiro dos Santos;
Daiane Batista da Silva; Daiane Oliveira Rodrigues dos Santos; Daiane Rocha de Araujo; Daniel dos
Santos; Daniele Andrade de Souza; Daniele Oliveira de Jesus; Daniele Rezende Souza; Danielle
Coutinho Siebra Cruz; Danielle Xavier de Souza Cruz Ribeiro; Danillo Oliveira do Espirito Santo;
Danilo Batista Goes da Silva; Danilo da Silva Oliveira; Danilo dos Anjos Reis; Dante Almeida de
Freitas; Danyelly Souza Carvalho; Dávelyn Suellen da Silva Ribeiro; Davi Almeida de Souza; Davi
Bastos Barbosa da Silva; Davi da Silva Santana; Davi Miranda Meira; Davi Oliveira de Almeida;
David de Souza Carneiro; Dayane Lima da Silva; Debora Santos de Souza; Deborah da Palma
Cardoso; Deise Santana Medeiros; Deiziana França Silva; Deusdete Martins da Silva; Diamantina
Marimar Moura Costa; Diana Cardoso Teixeira; Diana de Jesus Passos; Diego Correia Souza Brito;
Diego Garrido Gómez; Diego Marcelo Conceição Silva; Diêniffer Eduarda Prates Silva; Dilberto
Palmeira da Silva Filho; Dirlanilza Pereira do Amparo Almeida; Dominique Freire Ribeiro; Drielli
Louise Barreto Santos; Edênia Kelly de Assis Cerqueira Santos; Éder Marques dos Santos; Edgar
Oliveira Carmo Neto; Edilaine Santos de Souza; Edivaldo Martins de Araujo Junior; Edna Gomes
Gabriel Passos; Ednei Gomes dos Santos; Ednilton Oliveira de Souza Júnior; Edson Luis Ping da
Conceição Silva; Eduarda da Silva Fraga; Eduarda Silva Souza; Eduardo Santana Souza; Elaine
Cristina Barbosa Santiago; Elder Luis Barbosa Cruz; Eliana São Pedro dos Santos; Eliane Assis
Vianna Vargas Leal; Elias Brito Alves Junior; Elisa Cotias Macêdo; Elisa Silva Palmeira; Elivan dos
Santos Limoeiro; Eliza Maria da Silva Souza; Elkis da Silva Porto; Ellen Pereira Gonçalves; Elton
Caires Santos; Elza Almeida Correia; Elza Costa da Silva Neta; Emanuel Marques Midlej; Emanuelly
da Silva Ribeiro; Emerson Correia dos Santos; Emerson Silva Pereira; Emile Almeida de Melo; Êmili
Fraga de Macedo; Emilly Emanoelle da Silva Santos Souza; Emilly Santana de Souza; Emily
Monalisa Ipirapininga Pitanga; Emmanuelle Diana Santos Neves; Eric Carvalho de Andrade; Erica
Tatiane Brandão Mota Cardeal; Erick da Silva de Souza; Erick de Oliveira Cruz; Erivaldo dos Santos
Cerqueira; Ernesto Souza Menezes Neto Junior; Esequiel da Silva Lima; Estéfane Machado de
Andrade; Estefani Conceição Santana; Estefania Del Carmen Castro Grignon; Estela da Conceicao
Goncalves da Silva; Ester Galindo Costa; Eugenia Renata da Silva Souza; Eva Maressa Pereira da

PR-BA-00048857/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA - BAHIA

Página 3 de 8

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
E
V
A
N
D
R
O
 
D
A
N
T
A
S
 
D
E
 
O
L
I
V
E
I
R
A
,
 
e
m
 
0
8
/
0
7
/
2
0
2
1
 
1
7
:
1
0
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
C
6
C
A
B
F
B
1
.
6
C
9
F
4
A
2
E
.
E
F
8
9
1
9
0
F
.
9
5
4
5
6
4
9
7



Silva; Evangivaldo Ribeiro Duarte; Evelin Sousa Pereira; Fabiana dos Anjos Barreto Matos; Fabio da
Silva Nascimento; Fabio Oliveira de Souza; Fabíola Fernanda Rocha Ferreira; Fabrício Santos
Prazeres; Felipe Andrade Reis Santos; Felipe Caires Guimarães; Felipe Carvalho Guimarães dos
Santos; Felipe Lima Caetano; Felipe Seixas de Oliveira Santos; Felipe Silva Perez; Felipe Souza
Ribeiro; Felipe Tupinambá Freitas; Fernanda Albergaria Figueiredo; Fernanda de Carvalho Urpia;
Fernanda de Jesus Pires; Fernanda de Jesus Santana; Fernanda de Sena Goes Leal; Fernanda Ferreira
dos Santos; Fernanda Garcia Landeiro Cortes; Fernanda Smith Lima Gomes Leal; Fernando Almeida
Salgado Lôbo; Fernando Fernandes Martins Santos Fonseca; Filipe Evangelista dos Santos; Filipe
Santana Pitanga de Jesus; Flávia Brito dos Santos; Flávia Carolina Mercês e Silva; Flávia de Jesus
Almeida; Flavia Giovanna Rocha Santos de Andrade; Franciele da Silva Dourado Saraiva; Francyne
Santos Fernandes; Frederico Lauton Guimarães; Fredyson Coutinho Oliveira; Gabriel Boaventura
Vieira; Gabriel Brandão Leite Ramos; Gabriel Carvalho Cunha dos Santos; Gabriel Costa de Uzêda;
Gabriel da Silva Pedreira; Gabriel de Sousa Pinheiro; Gabriel dos Reis Carneiro; Gabriel dos Santos
Neiva; Gabriel Esteves Oliveira Souza; Gabriel Lemos Miranda; Gabriel Salgueiro do Amparo;
Gabriel Santana dos Santos; Gabriel Santos de Melo; Gabriel Torres da Silva Torres; Gabriel Vinicius
Lemos Machado; Gabriela Cardins de Souza Ribeiro; Gabriela Caroline Batista dos Santos; Gabriela
Coelho Mota; Gabriela Silva Santos; Gabriela Souto Maia Fernandez Cardillo Marchi; Gabriele
Teixeira dos Santos; Gabrielle de Mello Santos Leahy; Gabrielle Marinho da Silva; Gabrielle Victoria
de Jesus Gomes; Gabrielli de Souza Santos Ferreira; Galdino Bispo Teles Neto; Geisa Bomfim
Santana; Geisiane Almeida da Paixao; George Messias de Souza Barbosa; Geórgia Fernandes Lima;
Gersiane Araújo Santana; Gilberto Pinheiro de Queiroz Junior; Gildemar da Paixão Trindade;
Gilvânia Glória de Oliveira Santos Gama; Giovana Micaela Mendes Macedo; Giovanna Araujo Alves
dos Santos; Giovanna Carneiro Melo de Jesus; Giovanna de Araujo Almeida; Giovanna Flamiano
Costa de Figueiredo; Giovanna Freitas Teixeira; Giovanna Maria Gonçalves Gondim Frota; Giovanna
Martins Sampaio; Girleide da Silva Xavier; Giseli Lima Ferreira de Jesus; Giselle Keila de Cerqueira
Conceicao; Gislane Pereira Lopes; Giulia Flores Leal; Givaldo Pereira Lima Junior; Gleise Kelle
Sousa de Jesus; Glesia de Souza Paixão; Gracielle Alves Santana; Gramille Santos Silva; Graziele
Cleislane Moreira de Brito; Grazielle Bomfim Santos; Grazielle Oliveira Borges; Guilherme Cézar
dos Santos Gomes; Guilherme de Magalhães Leal Moreira; Guilherme dos Santos Ramos; Guilherme
Montenegro Mansur de Carvalho; Gustavo Oliveira Muricy de Carvalho; Gustavo Silva Libório de
Loyola; Gustavo Souza Machado; Hanna Barona Silva Mendes; Hanna Souza Ceita; Hayana Oliveira
Cerqueira; Hayana Rocha Vieira; Heber Freire Santos Júnior; Hector Mascarenhas de Oliveira; Hellen
dos Reis Silva; Heloisa Aurora dos Santos Mendes; Henrique de Oliveira Cavalcante; Henrique
Leonardo Cardoso Cerqueira; Henrique Pires Cerqueira Machado de Santana; Herlane Alves
Gonçalves; Hitalo Rian Magalhães Pinto; Hortência Jesus Ferreira de Sousa; Iago de Lemos Ribeiro;
Iago Luis Gama dos Santos; Iago Nonato Bastos Gentil Ribeiro; Iago Ribeiro Souza Silva; Iago Silva
Ventin; Ialy Pires Porto da Silva; Ian Kevin Costa Lopes; Ian Nery Barreto; Iandra Ramos Oliveira;
Iara Costa Ferreira Lima; Iara Santos Marques; Iasmim Greice Paixão Santos; Iasmin Caldas Lourido
Santos; Icaro Cedraz Cruz; Idália Moreno Leite; Ihasmyn Camilla Ferreira Silva; Imira Stefany
Natividade Corrêa Cunha; Indri Pinheiro Meira Freitas; Ingrid Cirqueira Souza; Irene Brito Almeida;
Irlan Xavier Santos; Isabel Meira Sampaio; Isabel Mendes Souza Santos; Isabel Teixeira Santiago;
Isabela Barreto da Silva; Isabela Cardoso Brito; Isabela Simoes do Nascimento; Isabella Pereira
Garcia; Isadora de Sena Nogueira dos Santos; Isaque Diogo da Silva; Isis Oliveira Pires; Islan Santos
Souza; Ítala Kaliane Alves da Silva; Ítalo Matheus Sousa Azevedo; Italo Vinicius Oliveira Santos;
Itana Bruno de Medeiros; Ivan Augusto Lacerda de Oliveira; Ivana da Silva Rodrigues; Ivanaria Silva
de Oliveira; Iviny Victória Andrade Lopes; Izabel Ribeiro de Almeida; Izabela Santos de Godoy
Silva; Izabelle Cardoso Freittas; Jabis Dantas do Rêgo Filho; Jade Cunha de Alcântara; Jade de Jesus
dos Santos; Jade Maria Araújo Silva de Jesus; Jade Teixeira Rios de Almeida; Jailson Jesus Pereira;
Jaine de Jesus Santos; Jaíne Jeniffer Lessa dos Reis; Jambert Alberto Peixoto de Almeida; Jamile

PR-BA-00048857/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA - BAHIA

Página 4 de 8

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
E
V
A
N
D
R
O
 
D
A
N
T
A
S
 
D
E
 
O
L
I
V
E
I
R
A
,
 
e
m
 
0
8
/
0
7
/
2
0
2
1
 
1
7
:
1
0
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
C
6
C
A
B
F
B
1
.
6
C
9
F
4
A
2
E
.
E
F
8
9
1
9
0
F
.
9
5
4
5
6
4
9
7



Dantas da Silva; Jamile de Souza Oliveira; Jamile Oliveira Nascimento; Jamyle dos Santos Cunha;
Janaina de Brito Rodrigues Souza; Janaina de Oliveira Silva; Jaqueline Azevedo Santana; Jaqueline
de Carvalho Lima; Jaqueline dos Santos Espíndula; Jaqueline Santos Silva; Jarline Vasconcelos Reis;
Jean Cleber Mascarenhas de Oliveira; Jeferson Braga de Sá; Jeferson dos Santos Pereira; Jefferson
Santos Novais; Jefferson Santos Pinheiro; Jenifer Oliveira Bispo dos Santos; Jennifer Karolyne
Oliveira dos Santos Ruiz; Jessé Castro Teixeira Pais; Jessica Correia Andrade; Jessica de Souza de
Jesus; Jéssica dos Santos de Matos; Jéssica Pereira Soares Araújo; Jessie Kelly Santos de Matos; João
Dantas da Silva; João Felipe Fagundes Paixão; João Gabriel Gonçalves dos Santos; João Henrique
Botini de Souza; João Paulo Santos Santana; João Pedro Alves Brito Santana; João Pedro Cerqueira
da Silva Oliveira; João Pedro Sahade Souza Teixeira; João Pedro Silva Matos; João Victor Barros Sá
Barretto; João Victor Bittencourt Sousa Santos; João Victor Conceição da Cruz; João Victor
Mascarenhas Santana; João Victor Nascimento Santos; João Vítor dos Santos Batista; João Vitor
Rodrigues Lopes Gadea; Joaquim Vieira de Azevedo Coutinho; John Lenon dos Santos; Jonas
Ferreira Silva; Jonathan Sena Miranda dos Santos; Jondionne Jesus Oliveira; Jorge Ferreira dos
Santos Neto; Josari Coutinho Freire Filho; José Alexandre Reis dos Santos; José Henrique Leite
Coutinho; José Victor Souza Dantas; Joseph Murta Chalhoub; Joyce Mascarenhas de Andrade;
Jucimario dos Santos Ribeiro; Júlia Maciel de Oliveira Brito; Julia Silva Marques Porto; Júlia Sousa
Silva; Júlia Vivas da Silva; Juliana Araújo Silva França; Juliana Lessa Bastos; Juliana Neves
Dourado; Juliana Ribeiro Villarino Pinto; Juliana Rodrigues Scattolini; Juliana Santos dos Anjos;
Juliana Silva Moreira Messeder; Juliana Sousa Oliveira; Júlio César Oliveira Figueiredo; Julyana
Matos Duplat Azevedo; Kadjon Luz Farias; Kaio Samir Fernandes Freitas; Kaliane Barbosa da Silva;
Kaline Maria Lessa; Kamilla Stteffany Domingos da Silva Vieira; Karen Nilza Reis Nascimento
Calliga; Karen Rabelo Ribeiro; Karina Alves Lacerda; Karine Cavalcante de Carvalho; Karine de
Lima Marques; Karinna Lima Santos; Karise Conceição Campos Brito; Kawana Luisa de Oliveira
Brito; Kawanny Martins dos Santos; Keila Evelin Santos de Lima; Kelly Adrianne Araújo de Souza;
Kelly Leilane Mendes Teixeira; Kevin Ramos Silva Freitas; Kiara Lopes Campos; Laiara Ferreira
Alves da Silva; Laila Castro Oliveira; Laila da Silva Rocha; Lailla Ramos de Souza Pacheco; Lais da
Silva Messias Araujo; Laís de Araújo Santos; Laís Miranda Santos Oliveira Campos; Laís Soares dos
Santos; Lais Vitoria de Oliveira Brito; Laísa Cristina Benevides Duarte; Laíssa Pereira Pinheiro; Lana
Monteiro Santana Santos; Lanna Crhisty Veras Santiago; Lara Bezerra de Melo Nascimento; Lara
Lins Almeida; Lara Vilela Dourado; Larissa Almeida de Oliveira; Larissa Amaral da Silva; Larissa
Brito da Silva; Larissa Caribé Sena; Larissa Costa Silva Leal; Larissa de Freitas Almeida Gonçalves;
Larissa Dias Costa; Larissa Lemos Nogueira; Larissa Rodrigues; Larissa Silva Gomes; Larissa Vieira
Cardoso Santos; Larissa Vitória de Oliveira Benvindo; Laura Brandão de Jesus; Laura Lima Porto;
Laura Rabelo Nascimento; Laurita de Jesus Leite da Costa; Lavínia Baraúna Nobre; Lavinia Dias
Conceição; Layne Clara Costa Assis; Leila de Souza Ribeiro; Léo Vitor Travessa de Abreu; Leonardo
Albano dos Santos; Leonardo Andrade Brasileiro Miranda; Leone Santos e Silva Cunha; Letícia
Beatriz Santos da Paz; Letícia de Oliveira Santos; Letícia de Souza Silva; Letícia dos Reis Lisboa;
Letícia dos Santos D’utra Costa; Letícia Guedes Gaia Nina; Letícia Marques Morais de Oliveira;
Leticia Nascimento Silva; Leticia Sobrinho da Silva; Lietelma Rodrigues dos Santos; Lilian Correia
Oliveira; Lindemberg Rodrigues de Souza Silva; Lís Profeta Oliveira; Lívia Chaves Marcolin; Lívia
Oliveira Assunção; Lívia Souza Palma; Liziane dos Santos Simões Mello; Lorena de Souza Andrade;
Lorena Merces Diniz; Lorena Santos Ferreira; Lorena Souza Pimentel; Lorrana Oliveira Veloso;
Lorrana Souza Silva; Lorrany Ribeiro de Oliveira; Lourdes Beatriz Cerqueira Silva; Luana Neves
Silva; Luana Ribeiro Freitas Almeida; Luara Lourenço Vinhas; Lucas Almeida Darzé; Lucas Avila
Weber; Lucas Borges Lawinsky; Lucas Fernandes Moreira do Nascimento; Lucas Fiuza Gomes;
Lucas Leal Rodrigues Laranjeira; Lucas Matos de Queiroz; Lucas Oliveira Avelino; Lucas Ribeiro
Laudano Nunes; Lucas Serafim dos Santos Conceição; Lucas Soares da Silva; Lucas Suzarte de
Almeida Silva; Lucca Dias Fernandes Navalhinhas; Luciana de Carvalho Leal; Luciana Santana Rossi

PR-BA-00048857/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA - BAHIA

Página 5 de 8

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
E
V
A
N
D
R
O
 
D
A
N
T
A
S
 
D
E
 
O
L
I
V
E
I
R
A
,
 
e
m
 
0
8
/
0
7
/
2
0
2
1
 
1
7
:
1
0
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
C
6
C
A
B
F
B
1
.
6
C
9
F
4
A
2
E
.
E
F
8
9
1
9
0
F
.
9
5
4
5
6
4
9
7



Peixoto; Luciano de Oliveira Santos; Luciene Ferreira dos Santos; Lucileia dos Santos Couto;
Lucimara Fonsêca Fernandes; Lucimari Sardeiro Ribeiro Rocha; Ludimila de Souza dos Santos; Luis
Antonio Oliveira Barros; Luis Guilherme Andrade Lima; Luisa Barreto Damaceno; Luisa Faria
Iglesias Moure; Luise Caitano de Jesus; Luiz Eduardo Lopes Silva; Luiz Gustavo de Jesus Lima; Luiz
Henrique de Oliveira França; Luiza Medeiros de Jesus; Luíza Moreau da Cunha Lima; Luna de Jesus
Franco; Madson da Silva Sousa; Magda Estefanne Gonçalves Marques; Maiana Lima Costa; Maiana
Pires de Almeida Santos; Maiane Ribeiro Nunes; Maiara Oliveira Ferreira; Maiara Santos Souza
Santana; Maiara Teixeira da Silva; Maikon Henrique Souza Silva; Maíra de Souza Lima; Mairan
Almeida Salgado Lôbo; Maitê Dourado Damasceno; Manoel Cirilo da Paz Neto; Manoel dos Santos
Filho; Manoel Fernando Paulino Rodrigues da Silva; Manuela Cavalcante Silva Borges; Manuela
Oliveira de Jesus; Marailde Silva Guedes; Marcel Alexandre de Menezes Almeida; Marcela Rêgo
Pimentel; Marcela Santos de Oliveira; Marcela Santos Gama; Marcella Santana Silva; Marcelly
Rodrigues Bastos Azevedo; Marcelo Alves Pereira; Marcelo Augusto de Almeida dos Santos Barreto;
Marcelo de Araújo Silva; Márcia Souza dos Anjos; Marcos Antônio Oliveira de Carvalho Filho;
Marcos Davi Sacramento dos Santos; Marcos Filipe Silva dos Santos; Marcos Marques Silva; Marcos
Vinícius Brito Cunha Ferreira; Marcos Vinicius Lima Ramos; Marcos Vinicius Macedo de Oliveira;
Marcos Vinícius Oliveira Machado dos Santos; Marcos Vinicius Silva Amaral; Marcus Vinicius
Oliveira Neves Bitencourt; Margarida Cardoso Oliveira; Margarida Laura Alexandre Timbane; Maria
Alexandra Saraiva Apolônio Alves; Maria Carine dos Santos Carvalho; Maria Carolaynn Souza
Carneiro; Maria Clara Andrade Cavalcante; Maria Clara Batista de Oliveira; Maria Clara Garibalde
Barreto Reis; Maria Clara Guedes e Silva Queiróz; Maria Clara Silva Máximo Moreira; Maria Clara
Silva Oliveira Santana; Maria Clara Sobral Pinto Alkmim; Maria Eduarda de Figueiredo; Maria
Eduarda Moura da Silva; Maria Eduarda Negrão de Miranda Lopes; Maria Eduarda Pereira dos
Santos; Maria Eduarda Pessoa Ribeiro; Maria Eduarda Roque Souza Castro; Maria Fernanda Gouveia
do Nascimento; Maria Ferreira de Santana; Maria Gabriella Alves Pereira; Maria Hilda Castelo
Branco Rocha; Maria Hilda Castelo Branco Rocha; Maria Luisa Carvalho Donato; Maria Luiza
Brizeno Alves Correia; Maria Milena Ribeiro Machado; Maria Paula Galvão Nunes Boa Sorte; Maria
Quitéria Silva Melo; Maria Vitória Feitosa Amaral; Maria Vitoria Santos dos Santos; Mariana Bezerra
Silva; Mariana Cunha Rossi Mota; Mariana de Passos Lima; Mariana Izidória Duarte Silva; Mariana
Parcero Vieira da Silva; Mariana Rodrigues Almeida; Mariana Silva Bastos; Mariana Silva Santos de
Santana; Mariane de Fátima Santos de Oliveira; Marie Carla de Jesus Silva; Marilia de Mattos Ivo
Junqueira; Marina Augusta Valente Guena; Marina de Araujo Pimentel; Marina de Barros Bellas
Alencar; Marina Hage de Queiroz; Marina Helena Libório Carvalho; Marina Silva Santos; Marina
Teles Ferreira Oliveira; Marleide Almeida Araújo; Marta Oliveira Gonçalves; Martha Beatriz
Gonçalves Azevedo; Martha Heloisa Guimarães Almeida; Martha Mascarenhas de Oliveira; Mateus
Andrade Dias; Mateus Santos Leão; Mateus Souza Nascimento; Matheus Carvalho Araújo; Matheus
Cruz Pinheiro Machado; Matheus dos Santos Conceição; Matheus Gomes de Souza; Matheus Lima
Carvalho; Matheus Lima Curse de Souza; Matheus Ribeiro Silva Canário; Matheus Santana de Assis;
Matheus Souza Reis; Matheus Souza Tanajura; Matheus Vinicius Ferreira Lima; Mauricio Souza
Menezes; Mayana Barbosa da Silva; Mayara Barbosa Nogueira da Silva; Mayara Carolina Cunha
Ribeiro; Mayara Gomes da Silva; Maycon da Cruz Santos; Mayra Jaqueline Ferreira Leite; Meire
Nogueira de Araujo; Melina Di Girolamo Castro; Melina Oliveira e Marinho; Mêlissa Maria
Veríssimo Farias; Melissa Oliveira Dias; Melissa Silva de Melo; Mércia Guimarães Reis dos Santos;
Micaela Victoria Molinari da Hora; Michelle Britto Cunha Boaventura Fontes; Mikaella Martins
Araujo; Milena Andrade da Silva; Milena da Rocha Santos; Milena de Mendonça Santos; Milena de
Menezes Nascimento; Milena Fagundes Garcia; Milena Machado Miranda de Souza; Milena
Magalhães Souza Conceição; Milla Santos do Nascimento; Millena Moura da Costa; Mirella Rios
Novaes Silva; Miriã Kelly Alves dos Santos; Mírian Zoanny Nunes; Mirla de Lima Oliveira; Mirna
Soares Ancelmo de Souza; Mísia Fagundes Rodrigues; Monaliza Moreno Bonfim; Monica Araújo

PR-BA-00048857/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA - BAHIA

Página 6 de 8

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
E
V
A
N
D
R
O
 
D
A
N
T
A
S
 
D
E
 
O
L
I
V
E
I
R
A
,
 
e
m
 
0
8
/
0
7
/
2
0
2
1
 
1
7
:
1
0
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
C
6
C
A
B
F
B
1
.
6
C
9
F
4
A
2
E
.
E
F
8
9
1
9
0
F
.
9
5
4
5
6
4
9
7



Carvalho de Jesus; Mônica Oliveira Almeida; Monique Evelly Barbosa dos Santos Mendes; Monique
Silvia Pimentel Correia; Myrna Barros Rocha; Naama Moreno Soares; Naara Miranda dos Anjos;
Nacilma Dionísio de Lima; Nádia Lívia Oliveira Macedo; Nadine Reis de Santana; Naiana Reis
Ribeiro; Naiane de Souza Oliveira; Naielly Moreira dos Santos; Naíla Rocha de Medeiros; Nailma
dos Santos Alves; Nair dos Santos Dias; Natali Cruz de Sant’anna; Natali Negreiros Hereda; Natália
de Oliveira Dutra de Almeida; Natália Fernandes Bezerra; Natalia Lima Soares; Natália Luise
Santana Carvalho; Natalia Pignata Oliveira; Natália Souza Costa; Natália Sthefany Gomes Vilar
Lima; Natalie Alves; Natanael Santos Machado; Nathalia Almeida Fonseca; Nathalia Guerra de
Araújo e Souza; Nathalia Moreira da Silva de Jesus; Nathalia Queiroz Melo; Nathan Gabriel
Cerqueira Carvalho; Nayara Vieira Campos e Campos; Nicolas Miranda Scippa; Nicolle Alcântara
Bulhosa; Nicolle Kida Moinhos Brito Souza; Nikolle Cardoso Almeida; Nina Miguez e Marinho;
Noelma Franco dos Santos; Noemy Rosa Franco; Orlando Souza Dias Neto; Oseane Macêdo Borges;
Pablo Ramos Alecrim; Pablo Robert Silva do Carmo; Pablo Santos Rocha; Palloma Loanda de
Castro; Paloma Fernandes Silva; Paloma Larissa Sinésio de Souza; Paloma Lopes da Silva; Pamela
Quele da Silva Paranhos Santana; Patrícia Anastácia de Souza; Patricia de Souza da Silva; Patrick
Wendell Teixeira Fernandes; Paula Caroline dos Anjos Piloto; Paula Vanise Feitosa Jeronimo; Paulo
Henrique Novais Santos; Paulo Sérgio Soares do Nascimento; Paulo Victor de Almeida Lima; Pedro
Albergaria Paulino de Almeida; Pedro Augusto de Oliveira Borges; Pedro Costa Magalhães; Pedro
Henrique Bacelar da Silva; Pedro Henrique de Carvalho Cerqueira; Pedro Henrique dos Santos
Cordeiro; Pedro Henrique Oliveira e Silva; Pedro Henrique Santos Oliveira; Pedro Henrique Silva
Ferreira; Pedro Lucas Gomes Limeira Deodato; Pedro Lucas Ramos Mendes; Pedro Rafael Costa e
Costa; Pedro Vinicius Jesus da Silva; Pietra Raquel de Brito Ferreira Silva; Priscila Matos Vieira
Gordilho; Priscila Santos Silva; Priscilla Barbedo Brum; Priscylla Couto da Silva Viotto; Quéren
Samai Moraes Santana; Rachel Gonçalves Ribeiro Santos; Rafael Aníbal Lacerda de Carvalho; Rafael
Fernandes Pinto Oliveira; Rafael Luan da Silva Paes; Rafael Mascarenhas Rocha; Rafael Pacheco
Fernandes; Rafael Ribeiro Péret de Sant’ana; Rafael Rodas Vera Neto; Rafael Souza Correia; Rafaela
Daylane de Oliveira da Silva; Rafaela Dultra da Silva; Rafaela Ferreira Gonçalves da Silva; Rafaela
Gaspar Oliveira; Rafaela Lamêgo e Aquino Rodrigues de Freitas; Rafaela Nascimento Xavier;
Rafaela Ribeiro Guerra Dias; Rafaela Santana de Almeida; Rafaela Santos Fernandes de Jesus;
Raiane Freitas Vitorio; Raiane Pereira de Jesus; Railana Almeida dos Santos; Raimundo Rodrigues de
Oliveira Neto; Raine Oliveira Silva de Sá; Raíssa Ferreira de Souza; Ranne Gleise Lázaro de Oliveira;
Raphaella Castro Melo Carvalho Cruz Correa; Raquel de Souza Pereira; Raquel Oliveira Silva;
Raquel Santana Santos Vargas Duplat; Raysson Gabriel dos Santos Oliveira; Rebeca Boaventura
Souza; Rebeca de Jesus Reis; Rebeca Pereira Cardoso dos Santos; Rebeca Rocha dos Santos; Rebeka
Pereira da Silva Gomes; Regina Maria Lordêllo Santos; Renan Basilio de Camargo Cre; Renata de
Loyola Prata; Renata de Oliveira Bastos; Renata Francys Souza de Mendonça; Renata Souza Costa;
Renita Gonçalves Santos Neta; Rhuan Luka Batista de Souza Damasceno; Ricardo de Jesus Batista
dos Santos; Ricardo Oliveira do Nascimento; Ricardo Queiroz Barreto; Ricardo Santos dos Santos;
Rigner Oliveira da Silva; Rita Emanuelly Roriz Pereira; Rizia Maelle Alves Barbosa; Robert Correa
Almeida; Robert Jesus dos Santos; Roberta Lucchesi Conceição Mascarenhas; Roberta Noêmia Dias
Moura; Roberto da Conceição Silva; Rodolfo Hirose; Rodrigo Luiz Rocha de Almeida; Rodrigo
Santos Miranda Nunes; Rogerio Alves Rodrigues; Rogério Bonfim Marinho da Silva; Romana Ketly
Silveira Santos; Rômulo Santos Souza; Rosana Reis Bittencourt; Rosane Roberta Sena Guedes;
Rudolf Mateus de Jesus Specht; Sabrina Nunes Lima; Sabrina Ribeiro Santos Rodrigues; Saima
Magalhães Araújo; Samantha Helena Marques Rocha; Samara de Jesus da Silva; Samarone Felix
Macedo Santos; Samay de Lima Nunes; Samira Alves Barboza; Sara Bacellar da Silva; Sara da Silva
Alves; Sara Dhâmaris Cabral das Virgens; Sara Jesus de Oliveira; Sara Sacramento Freitas; Sara
Vitória Conceição Gonzaga Santos; Sarah Medeiros Varandas Domingues; Sarah Raab Honório de
Souza; Scarlet Conceição da Silva Vaz; Sheili Santos Nascimento; Sidney Jonathan Pinheiro Dias;

PR-BA-00048857/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA - BAHIA

Página 7 de 8

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
E
V
A
N
D
R
O
 
D
A
N
T
A
S
 
D
E
 
O
L
I
V
E
I
R
A
,
 
e
m
 
0
8
/
0
7
/
2
0
2
1
 
1
7
:
1
0
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
C
6
C
A
B
F
B
1
.
6
C
9
F
4
A
2
E
.
E
F
8
9
1
9
0
F
.
9
5
4
5
6
4
9
7



Silas Tosta Barbosa; Silvia Helena Coelho Gomes; Simone Fernandes Teixeira Cotrim; Sinara
Cordeiro Moreira; Stéfane Pena Barreto Santos; Stefany Carvalho Ferreira; Stefany Silva Pereira
Costa; Stella Marys Sales de Souza; Sthefany Dourado Leal; Susana Goncalves Peixoto Espino;
Suzana Oliveira Cedraz; Suzana Ribeiro Souza; Suzy Marinho Pedreira; Syliane Araújo Matias da
Silva; Tacilla Vaccarezza Paraense; Taiane dos Santos Fernandes; Taila Fernandes de Oliveira;
Tailandia Estrela Santana; Tainá Hage Cruz; Tainá Tamara dos Santos Silveira; Tainan Silva Moreira;
Tais Santana Pereira; Taissa Emanuelle Reis de Carvalho Ferreira; Talita de Souza Cruz Gama; Talita
dos Reis Alves; Talita Queiroz Santos; Tammara Azevedo Guedes; Tatiane Almeida Santos; Tauá
Costa Penna; Tauan Eloy da Silva Santos; Tauan Rodrigues Queiroz; Teotônio Enzo Souza Lélis
Amorim; Thaiane Brito Andrade; Thaiara Lopes Lemos; Thaine Ferreira Barbosa dos Santos; Thais
Barbosa Gramoza; Thais de Jesus Barbosa da Silva; Thaís de Oliveira Souza; Thais Matos da
Camara; Thais Micaela Torres Carneiro; Thaise Andrade Guerra; Thalissa Cauanne Costa Neves de
Assis Freitas; Thâmara Marianne Maciel Barbosa; Thamara Silva Ribeiro; Thaynna Cadiz Santos
França; Thays Gabrielle Oliveira Silva; Thayse Lima Mascarenhas; Thiago Araujo Pessoa; Thiago
Gonçalves de Jesus Santos; Thiago Santos Rabaçal; Thifanni Fernandes Gubert; Thomaz Oliveira
Gomes; Tiago Rebouças Alves; Tiago Rocha Santos; Tiago Silveira Oliveira Lima; Tulio Arley
Souza Trindade; Uana Sergio da Silva; Uendel Costa Lima; Uéslei Lima Rocha; Valeska Marques
Silva; Valni Emerick Heringer Junior; Vandalva Jesus dos Santos.; Vanessa Batista Magalhães;
Vanessa Maisa dos Santos Gonçalves; Vanessa Novaes Costa; Vanessa Tainá Meneses Silva
Fernandes; Vânia Iara da Silva Pereira; Vicente de Paulo Pereira Junior; Victor Cabral Primo da
Silva; Victor da Rocha Dias Bulhões; Victor Lima Santos de Cerqueira; Victoria Guimarães da
Rocha; Victória Laurentino Dantas; Victória Maria Petersen de Araújo Fróes Nery; Victória Zilda
Renée D’ Soares Gomes Pimentel Sobral; Vinicius Gomes Beserra da Silva; Vinicius Oliveira Fraga;
Vinicius Souza Gomes; Virginia Moreno de Souza; Vitor Agostinho Silva; Vitor Franco Alves; Vitor
Marcelino Valverde de Britto; Vítor Matos Santos; Vitória de Bastos Genú; Vitória de Souza
Laranjeira; Vitoria Dias de Souza; Vitória Dourado Arroyo Gama; Vitória Santos Cordeiro; Vivaldo
Ferreira de Souza Neto; Vivian Faria Lantyer; Viviane Pimentel Bonfim; Viviane Ribeiro dos Santos;
Wálisson Batista de Souza; Wallace Nascimento Bispo; Wellington de Sousa Queiroz Junior;
Wenderson Santos Pereira; Wesley Henrique de Matos Barbosa; Wéslla Araújo Silva; Wildemberg de
Oliveira Silva; William da Silva Carneiro; William dos Santos Souza; William Lima Andrade;
Willian Nascimento Miranda; Wilton Oliveira de Jesus; Yara Crystina de Carvalho Bílio; Yasmim
Borges Nardes Ferreira; Yasmim Fortes de Magalhães Muniz; Yasmim Nascimento Santos; Yasmin
Bianca Castro Brito; Yasmin Marinho Souza; Yasmin Mello Anunciação; Yasmin Santos Pereira;
Yuri Pereira Alves; Yuri Rosa Barbosa.
 

EVANDRO DANTAS DE OLIVEIRA

COMISSÃO DO CONCURSO

 

PR-BA-00048857/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA - BAHIA

Página 8 de 8

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
E
V
A
N
D
R
O
 
D
A
N
T
A
S
 
D
E
 
O
L
I
V
E
I
R
A
,
 
e
m
 
0
8
/
0
7
/
2
0
2
1
 
1
7
:
1
0
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
C
6
C
A
B
F
B
1
.
6
C
9
F
4
A
2
E
.
E
F
8
9
1
9
0
F
.
9
5
4
5
6
4
9
7


	EDITAL 3-2021 SEST-PRBA - PR-BA-00048857-2021

